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Nasze marki i partnerzy:

 

o numerze U1/0021272142/2019 z dnia 2022-08-12, godz 10:03 RAPORT

Nasze marki i partnerzy:

INFORMACJE Z REJESTRÓW PAŃSTWOWYCH DLA NIP: 9876543219 GIEŁDY DŁUGÓW:

Nie figuruje Najwyższa ocena

WYNIK ANALIZY 
WIARYGODNOŚCI FINANSOWEJ:

Nazwa firmy:
Adres:

Internet:
Forma prawna:
Kapitał zakładowy:
Data rejestracji:
Data rozpoczęcia działalności:
Status działalności:
PKD:
Data pobrania danych z KRS: 
Data pobrania danych z REGON:

Przykładowa Firma
Ul. Ulica 1
12-123 Szczytno
www.firma.pl
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
500 000 PLN
2018-11-02
2018-11-02
Aktywna
41.20.Z
2022-07-04
2022-08-12

Sprawdzana firma 
nie posiada Certyfikatu Rzetelności 
potwierdzającego brak zadłużenia 
w Krajowym Rejestrze Długów BIG SA

Źródło: Kaczmarski Group 
Data pobrania: 2022-08-12 

Źródło: KRD BIG S.A 
Data pobrania: 2022-08-12 

Data pobrania: 2022-08-12 Data pobrania: 2022-08-12

ANALIZA WIARYGODNOŚCI PŁATNICZEJ*

Wpisane informacje sporne  
do KRD BIG SA Forma prawna podmiotu:  Spółka jawnaNIE

Ilość dni od daty rejestracji 
sprawdzanego podmiotu

< 6 m-cy 1 rok 2 lata 5 lat > 5 lat

Zsumowana wartość informacji 
negatywnych w KRD

< 500 zł 5.000 zł 20.000 zł 50.000 ZŁ > 50.000 zł

Najwyższa kwota długu dopisanego 
do KRD BIG SA

< 500 zł 5.000 zł 20.000 zł 50.000 ZŁ > 50.000 zł

PROGRAM RZETELNA FIRMA 

INFORMACJE W BAZIE KRD BIG SA

wartość 
zobowiązań

liczba 
zobowiązań

liczba 
wierzycieli

Informacja negatywna - - -
Informacja pozytywna - - -

nazwa giełdy liczba długów kwota długu

KACZMARSKI_PL - -
DLUGI_INFO - -
GIELDA_DLUGOW - -UWAGA! Podmiot powiązany ma negatywne wpisy w KRD  

- dowiedz się więcej na kolejnych stronach.

PUBLICZNE GIEŁDY DŁUGÓW:

Zaległości wobec ZUS NIE

Zaległości wobec urzędu skarbowego TAK

Przekształcenia podmiotu NIE

Zdarzeń dot. postępowania komorniczego NIE

Ustanowionego kuratora NIE

Likwidacji, unieważnienia, rozwiązania spółki lub zawieszenia działalności NIE

Postępowania upadłościowego, układowego, naprawczego lub restrukturazycyjnego NIE

Wykreślenia z rejestru KRS NIE

INFORMACJE O SYTUACJI FINANSOWEJ WPISANE DO KRS DOTYCZĄCE:

2017.01.01 - 2017.12.31 2018.01.01 - 2018.12.31 2019.01.01 - 2019.12.31

Przychody netto ze sprzedaży 0 PLN 1 000 000 PLN 1 000 000 PLN

Zysk/strata ze sprzedaży 0 PLN 1 000 000 PLN 1 000 000 PLN

Zysk/strata na działalności  
operacyjnej 0 PLN 1 000 000 PLN 1 000 000 PLN

Koszty finansowe 0 PLN 1 000 000 PLN 1 000 000 PLN

Zysk/strata netto 0 PLN 1 000 000 PLN 1 000 000 PLN

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT:

NACIŚNIJ I POBIERZ PEŁNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

*Analiza realizowana przez Krajowy Rejestr Długów Biuro Informacji Gospodarczej z siedzibą we Wrocławiu, ul. Danuty Siedzikówny 12, zgodnie z ustawą z dnia 9 kwietnia 2010 r. 
o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych.

Czy podmiot zamieścił konta na Białej Liście? TAK

Identyfikator zapytania: mhfna-85cienf

Właściwy Urząd Skarbowy:

Nazwa Urząd Skarbowy w Słupsku

Adres ul. Szczecińska 59, 76-200 Słupsk

Email us.slupsk@mf.gov.pl

Telefon 59 844-73-00

Fax 59 844-73-17

Wykaz kont bankowych podmiotu:

Santander Bank Polska Spółka Akcyjna

96 1090 2763 0000 0006 8401 1949**

POBIERZ WYKAZ WSZYSTKICH KONT BANKOWYCH

Data pobrania 2022-08-12

Status VAT: Czynny

Status VAT EU: Aktywny

STATUS PŁATNIKA VAT

DANE Z BIAŁEJ LISTY

Wszystkie sprawozdania finansowe złożone przez sprawdzaną firmę w okresie od 2017 do 2019 roku znajdziesz pod przyciskiem:
„Naciśnij i pobierz pełne sprawozdanie finansowe”.
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Informacje w bazie wg klasyfikacji o NIP: R- dane pochodzące z bazy REGON, K- dane pochodzące z bazy KRS

Data pobrania: 2022-08-12 

Zobacz czym jest analiza
wiarygodności płatniczej KRD BIG S.A.

https://kaczmarskigroup.pl/analiza-wiarygodnosci-platniczej
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Wpis do Krajowego Rejestru Długów Biura Informacji Gospodarczej SA - podsumowanie 

Transakcje zrealizowane w innej walucie niż PLN zostały przeliczane na PLN po średnim kursie NBP:
- dla informacji o zadłużeniu obowiązującym w dniu generowania raportu

Zaległości/wierzytelności wpisane w Krajowym Rejestrze Sądowym
Data pobrania: 2022-07-04

Nie znaleziono wierzytelności w KRS

Wpis w dziale 1.6 KRS - przekształcenie podmiotu
Data pobrania: 2022-07-04

Brak wpisu

Wpis w dziale 4.4 KRS - umorzenie egzekucji (z powodu kosztów egzekucji wyższych od sumy egzekucji)
Data pobrania: 2022-07-04

Brak wpisu

Wpis w dziale 6.5 KRS - postępowania upadłościowe
Data pobrania: 2022-07-04

Brak wpisu

Wpis w dziale 6.6 KRS - postępowania układowe
Data pobrania: 2022-07-04

Brak wpisu

I. SZCZEGÓŁOWE DANE O SYTUACJI FINANSOWEJ:

LISTA INFORMACJI NEGATYWNYCH:

LISTA INFORMACJI POZYTYWNYCH:

Wpis do Krajowego Rejestru Długów Biura Informacji Gospodarczej SA - szczegóły 

INFORMACJE NEGATYWNE INFORMACJE POZYTYWNE

ŁĄCZNA WARTOŚĆ 
ZOBOWIĄZAŃ LICZBA ZOBOWIĄZAŃ LICZBA WIERZYCIELI ŁĄCZNA WARTOŚĆ 

ZOBOWIĄZAŃ LICZBA ZOBOWIĄZAŃ LICZBA WIERZYCIELI

20 000 PLN 2 1 - - -

1. Dane wierzyciela: 
Bank S.A, ul. Wodna 2, 00-300 Warszawa, NIP: 2134236578 
Dane dłużnika: 
Przykładowa Firma, Ul. Ulica 1, 11-223 Wrocław, NIP: 9876543219

1. Dane wierzyciela: 
Wierzyciel zastrzegł swoje dane. 
Dane kontrahenta: 
Przykładowa Firma, Ul. Ulica 1, 11-223 Wrocław, NIP: 9876543219

TYTUŁ PRAWNY KWOTA 
ZADŁUŻENIA

TERMIN 
WYMAGALNOŚCI

DATA WYSYŁKI 
WEZWANIA

DATA 
STWIERDZENIA 

ROSZCZENIA

LICZBA DNI 
OPÓŹNIENIA

INFORMACJE 
DODATKOWE

Faktura VAT 14 000 PLN 2019-01-16 2019-01-17 To pole pojawi się 
wtedy kiedy będą te 
dane w KRD

53 dni Tu pojawi się 
informacja czy 
dłużnik wniósł 
zarzuty w zakresie 
kwestionowania 
istnienia 
zobowiązania lub 
przedawnienia 
zobowiązania

Faktura VAT 6 000 PLN 2019-03-11 2019-03-12 - 33 dni -

PODSTAWA ZOBOWIĄZANIA WARTOŚĆ SPŁACONEGO 
ZOBOWIĄZANIA KWOTA ZAPŁACONA DATA WYMAGALNOŚCI DATA PŁATNOŚCI

To pole pojawi się wtedy 
kiedy będą te dane w KRD
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II. DANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ:
Data pobrania: 2022-08-12

PEP (POLITICALLY EXPOSED PERSON) Polska
Data pobrania: 2022-08-12

Brak

PEP (POLITICALLY EXPOSED PERSON) Zagranica
Data pobrania: 2022-08-12

Brak

Listy sankcyjne
Data pobrania: 2022-08-12

Brak

Lista ostrzeżeń Komisji Nadzoru Finansowego
Data pobrania: 2022-08-12

Podmiot nie znajduje się na liście ostrzeżeń KNF

Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów
Data pobrania: 2022-08-12

Brak wpisów

Dotacje
Data pobrania: 2022-07-01

Brak wpisów

Urząd Zamówień Publicznych
Data pobrania: 2022-08-12

Brak wpisów

Biuro wirtualne
Data pobrania: 2022-08-12

Czy sprawdzany podmiot prowadzi działalność w biurze wirtualnym?

Czy podmiot powiązany ze sprawdzaną firmą prowadzi działalność w biurze wirtualnym?

Adres email w domenie publicznej
Data pobrania: 2022-08-12

Brak adresu email zapisanego w oficjalnych rejestrach

Media
Data pobrania: 2022-08-12

2018-08-03, 2,7 mln dłużników na liście KRD. Długi na prawie 53 mld zł
https://businessinsider.com.pl/finanse/krd-liczba-osob-na-liscie-w-2018-r/7zph75w

NIE

NIE

Dane o pomocy publicznej (ostatnie 10 lat)
Data pobrania: 2022-08-12

Wartość pomocy 
brutto [PLN] 

Data udzielenia 
pomocy

Nazwa podmiotu 
udzielającego pomocy

Forma pomocy Przeznaczenie pomocy

13 200,00 2013-11-08
Prezes Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych
Dotacja Pomoc de minimis

20 509,71 2020-05-30
Prezes Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych
Umorzenie opłaty 
(składki, wpłaty)

Pomoc rekompensująca negatywne konsekwencje 
ekonomiczne związane z COVID-19, udzielana 

w ramach limitu 800 000 euro na przedsiębiorcę. 

187 145,00 2020-06-23 Polski Fundusz Rozwoju S.A. Zaliczka zwrotna
Pomoc rekompensująca negatywne konsekwencje 

ekonomiczne związane z COVID-19, udzielana 
w ramach limitu 800 000 euro na przedsiębiorcę. 
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Udziałowcy

Jan Nowak
170 Udziałów o łącznej wysokości 100.000 PLN

Janusz Kwiecień
800 Udziałów o łącznej wysokości 
380.000 PLN

Niezarejestrowani
30 Udziałów o łącznej wysokości 
20.000 PLN

Jan Nowak

Janusz Kwiecień

Niezarejestrowani

0,19 %  

95 %  

4,81 %  

Osoby kluczowe

Zarząd:
Jan Nowak
Prezes Zarządu
od 02-11-2018

Prokura:
Janusz Kwiecień
Prokura samoistna
Od 2018-11-02

Informacja historyczna dotycząca zmian w zarządzie

Janusz Kwiecień
Prezes Zarządu
od 04-01-2019

Janusz Arkadiusz
Członek Zarządu
od 2019-01-04

Pełna nazwa rejestrowa
Przykładowa firma

Sąd
System

Sposób reprezentacji
W przypadku zarządu wieloosobowego do składania oświadczeń w imieniu 
spółki uprawnieni są dwaj członkowie zarządu spółki działający łącznie, 
względnie członek zarządu działający łącznie z prokurentem.

Data rejestracji
2018-11-02

Sygnatura
RDF/000000/18/131

Przeważająca działalność gospodarcza
-

Ostatnia zmiana w KRS
2019-01-01

Reprezentacja
Zarząd

III. PODSTAWOWE DANE REJESTROWE:

Dane z KRS na dzień: 2022-07-04
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Pierwsze imię:
Nazwisko:
Kraj obywatelstwa:
Kraj zamieszkania:

1. Bezpośrednie uprawnienia: 
Wielkość udziału: 
Rodzaj uprzywilejowania:

2. Pośrednie uprawnienia:

3. Inne uprawnienia:

BRAK 
- 
BRAK

BRAK

CZŁONEK ZARZĄDU SPÓŁKI BĘDĄCEJ 
WŁAŚCICIELEM 100% UDZIAŁÓW W 
ZGŁASZANEJ SPÓŁCE (OSOBA FIZYCZNA 
SPRAWUJĄCA POŚREDNIO KONTROLĘ NAD 
ZGŁASZANĄ SPÓŁKĄ POPRZEZ UPRAWNIENIA 
UMOŻLIWIAJĄCE WYWIERANIE DECYDUJĄCEGO 
WPŁYWU - ART. 2 UST. 2 PKT. 1) USTAWY 
O PRZECIWDZIAŁANIU PRANIU PIENIĘDZY 
ORAZ FINANSOWANIU TERRORYZMU) ORAZ 
WICEPREZES ZARZĄDU SPÓŁKI ZGŁASZANEJ 
(OSOBA FIZYCZNA ZAJMUJĄCA WYŻSZE 
STANOWISKO KIEROWNICZE ZGŁASZANEJ 
SPÓŁKI - ART. 2 UST. 2 PKT. 1) LIT. A) TIRET (-) 
PIĄTE USTAWY O PRZECIWDZIAŁANIU PRANIU 
PIENIĘDZY ORAZ FINANSOWANIU TERRORYZMU)

JANUSZ 
ARKADIUSZ
PL
PL

Beneficjent rzeczywisty

Pierwsze imię:
Nazwisko:
Kraj obywatelstwa:
Kraj zamieszkania:

1. Bezpośrednie uprawnienia: 
Wielkość udziału: 
Rodzaj uprzywilejowania:

2. Pośrednie uprawnienia:

3. Inne uprawnienia:

BRAK 
- 
BRAK

BRAK

PREZES ZARZĄDU SPÓŁKI BĘDĄCEJ 
WŁAŚCICIELEM 100% UDZIAŁÓW W 
ZGŁASZANEJ SPÓŁCE (OSOBA FIZYCZNA 
SPRAWUJĄCA POŚREDNIO KONTROLĘ NAD 
ZGŁASZANĄ SPÓŁKĄ POPRZEZ UPRAWNIENIA 
UMOŻLIWIAJĄCE WYWIERANIE DECYDUJĄCEGO 
WPŁYWU - ART. 2 UST. 2 PKT. 1) USTAWY O 
PRZECIWDZIAŁANIU PRANIU PIENIĘDZY ORAZ 
FINANSOWANIU TERRORYZMU) ORAZ PREZES 
ZARZĄDU SPÓŁKI ZGŁASZANEJ (OSOBA FIZYCZNA 
ZAJMUJĄCA WYŻSZE STANOWISKO KIEROWNICZE 
ZGŁASZANEJ SPÓŁKI - ART. 2 UST. 2 PKT. 1) LIT. 
A) TIRET (-) PIĄTE USTAWY O PRZECIWDZIAŁANIU 
PRANIU PIENIĘDZY ORAZ FINANSOWANIU) 
TERRORYZMU)

JANUSZ 
KWIECIEŃ
PL
PL

Data pobrania: 2022-08-12
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Wpis w dziale 5 KRS - Kurator
Data pobrania: 2022-07-04

Brak wpisu

Wpis w dziale 6.2 KRS - rozwiązanie lub unieważnienie spółki
Data pobrania: 2022-07-04

Brak wpisu

Wpis w dziale 6.1 KRS - likwidacja
Data pobrania: 2022-07-04

Brak wpisu

Wpisz w dziale 6.8 KRS - zawieszenie działalności gospodarczej
Data pobrania: 2022-07-04

Podmiot nie jest zawieszony

Raport nie stanowi opinii Kaczmarski Group sp.j. w przedmiocie współpracy Klienta ze wskazanym w zleceniu podmiotem i nie może stanowić podstawy dla roszczeń 

Klienta w stosunku do Kaczmarski Group sp.j. z tytułu podjęcia bądź zaniechania podjęcia współpracy z przedsiębiorcą, którego dotyczyło zlecenie. Kaczmarski Group sp.j.  

nie ponosi odpowiedzialności za decyzje Klienta podjęte w oparciu o udostępniony Raport. Kaczmarski Group sp.j. oświadcza, że nie jest właścicielem baz danych, w oparciu 

o które Raport jest przygotowywany i nie ponosi odpowiedzialności za prawidłowość bądź aktualność danych zawartych w przedmiotowych bazach. Raport stanowi zestawienie danych  

z wybranych źródeł aktualne na moment jego udostępnienia Klientowi.

Dane finansowe na temat sprawdzanego podmiotu dostarczane są przez Transparent Data Sp. z o.o. Sp.k., Mickiewicza 27/5, 60-835 Poznań. Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda  

w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000698859, NIP: 9721245297, REGON: 302419567.

Aktualnie powiązane podmioty i osoby

Nazwa podmiotu KRS NIP REGON Osoba fizyczna

Jan Nowak - - - TAK

Janusz Kwiecień KWIATON 00000123456 9876543219 111555010

Anna Ptak - - - TAK

Ilona Rachwał - - - TAK

Testowa Firma 00000654321 1230138791 222333010

UWAGA: PODMIOT POWIĄZANY JEST DOPISANY DO KRD! - sprawdź i pobierz raport na jego temat

POBIERZ GRAF Z POZOSTAŁYMI POWIĄZANIAMI

Janusz Kwiecień Janusz Arkadiusz

Przykładowa 
 Firma


